

西北民族大学榆中校区 13-14 号学生公寓维修工程

中标候选人公示更正公示

盖章：（招标人、招标代理机构）

发布日期：2024 年 06 月 25 日

项目及标段名称	西北民族大学榆中校区 13-14 号学生公寓维修工程		交易编号	A01-1262000022433 3349J-20240314-04 7864-9
招标人	西北民族大学		招标人联系电话	0931-2938080
招标代理机构	甘肃鑫晟项目管理有限公司		招标代理机构 联系电话	17752148874
开标时间	2024 年 05 月 30 日 09 时 00 分	开标地点	甘肃省公共资源交易中心第六开标厅	
公示开始时间	2024 年 06 月 25 日 18 时 00 分	公示结束时间	2024 年 06 月 28 日 18 时 00 分	

中标候选人信息

包号 (标段)	排序	中标候选人名称	资格能力条件	中标价 (万元)	项目管理机构人员		
					项目负责人	安全质量 负责人	技术负责 人
001	第 1 名	甘肃建工大建设工程有限公司	建筑工程施工 总承包叁级	754.717 481	郑治潮 甘 262212202570	董志贤 甘建安 C3(2018)0 004849	陈志强 6422345
	第 2 名	甘肃金安建筑安装工程有限责任公司	建筑工程施工 总承包贰级	755.491 754	杨燕 甘 262161833903	魏周平 甘建安 C3(2018)0 001977	侯孝荣 06497797
	第 3 名	甘肃起源建筑工程有限公司	建筑工程施工 总承包贰级	754.805 145	王臣举 甘 262202100732	魏儒斌 甘建安 C3(2018) 0015166	韩进红 06496789

附件 1.

包号 (标段)	中标候选人名称	评标明细					名次
		清单报价 评分得分	施工能力、施 工方案或者 施工组织设 计扣分得分	安全质量 事故扣分 得分	建筑市场不 良记录扣分 得分	总得分 (100 分)	
001	甘肃建工大建设工程有限公司	79.11	0.4	0	0	78.71	1
	甘肃金安建筑安装工程有限责任公司	78.31	0.2	0	0	78.11	2



	甘肃起源建筑工程有限公司	74.72	0.4	0	0	74.32
--	--------------	-------	-----	---	---	-------

附件 2

包号 (标段)	废标情况	废标原因
001	甘肃承乾建设工程有限公司	投标文件封面未盖章签字
	甘肃昶鑫通建设工程有限公司	项目管理机构未配备造价人员
	甘肃圣华宇建设工程有限公司	项目负责人专业与招标文件要求的建筑专业类别不符
	甘肃华泰伟业建筑工程有限公司	项目负责人安全生产考核合格证书过期
	甘肃安居建设工程集团有限公司	项目管理机构未配备造价人员
	万星建设有限公司	项目管理机构未配备造价人员
	甘肃军泰建筑工程有限公司	项目管理机构未配备造价人员

备注：对以上结果如有质疑或投诉，请向甘肃省建设工程招标投标管理办公室反映，联系电话：0931-8470141。